ＣＨＵＧＡ１ｅＳｅｍｉｎａｒ

「卑曜
１

」，〆′
デ
、たノ

′’コ１▲
「．
～
ミ
サ．＼
入む、⑭桜山勉強会

謹啓

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、胃癌化学療法を中心テーマとしたｅセミナーならびに消化器外科学教授瀧口修司先生
より 「腹腔鏡胃癌手術」 に関する特別講演を開催する運びとなりました。

ご多忙と存じますが、 関連医局の先生方・メディカルスタッフの皆様は是非ともご参集賜ります
ようお願い申し上げます。

謹白

開催日時：５月 １７日（水）１９＝００一～２０＝４５
会

場＝名古屋市立大学病院

３階大ホール
名古屋市瑞穂区瑞穂町字川澄１

１９：００‐２０：ｏｏ

ｅセミナーセッション：胃癌術後補助化学療法

『×ＥＬＯ×の得意分野』を考える ～ 胃癌台療ＧＬ、 基礎・臨床 から ～

■■匹１ｌｒ－－－

東邦大学大学院

消化器外科学．臨床腫疫学

教授

■一遍ｆ当■■ 愛知県がんセンター中央病院
薬物療法部部長／外来化学療法センター長

室 圭 先生

市立豊中病院

外科部長

今 村 博 司 先生

－

－

－

－

｝

、

｝

・

・．

・

・

．‐・．‐

２０＝００‐２０：４５

特別講演

『腹腔鏡胃癌手術のこれから』

「７塵
－亮一

、
名古屋市立西部医療センター 病院長 桑原 義之 先生

「１演 者ーー‐ー

名古屋市立大学消化器外科学 教授

瀧ロ 修司 先生 １

※ｅセミナーセッションはインターネット回線によるライブ配信にてお送りいたします。
また、 ご視聴頂いたｅセミナーの内容に関してアンケートを実施しますのでアンケ【トヘのご協力をお願い致します。

尚、 当日は情報交換会をご用意致します。

［主催］ 圏－１中外製薬株式会社－
趣 □シュグルーフ